
KEJAKSAAN REPUBLIK INDONESIA 

KEJAKSAAN TINGGI BALI 

KEJAKSAAN NEGERI KLUNGKUNG 
Jl. Gajah Mada No. 56 Semarapura, 80716 

Telp/Fax. (0366) 21008 web: kejari-klungkung.kejaksaan.go.id 

 

PENGUMUMAN LELANG 
 

Dengan perantaraan Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Denpasar, Kejaksaan Negeri Klungkung 
akan melakukan Lelang Noneksekusi Wajib Barang Milik Negara tanpa kehadiran peserta lelang dengan cara 
penawaran melalui internet atas barang bergerak dalam kondisi rusak berat berupa: 

 

Uraian Objek Lelang 
Nilai Limit 

(Rp) 
Uang Jaminan 

(Rp) 

1 (satu) paket Barang Milik Negara berupa Bongkaran Gedung 
terdiri dari : Bangunan Gedung Kantor Permanen, Bangunan 
Rumah Tahanan Lainnya, Bangunan Gedung Tempat Kerja 
Lainnya Permanen, Bangunan Gudang Tertutup Permanen, 
Bangunan Gedung Garasi/pool Lainnya, Instalasi Air Kotor lainnya 
dan jaringan Listrik lainnya. 

  

 
 
 

Rp. 8.648.000,- 

 
 
 

Rp. 4.324.000,- 

Syarat-syarat Lelang: 

1. Penawaran lelang dilakukan dengan cara “Open Bidding” yang di akses pada alamat domain 

https://www.portal.lelang.go.id atau https://www.lelang.go.id Tata cara mengikuti lelang dapat 
dilihat pada menu “Informasi Penting: Prosedur Lelang dan Syarat dan Ketentuan” pada domain 
tersebut; 

2. Penawaran lelang diajukan melalui alamat domain diatas sampai dengan : 
Hari     : Jumat  
Tanggal    : 02 Agustus 2024 
Waktu Penawaran   : Sejak tayang pada aplikasi lelang s.d. batas akhir penawaran 
Batas Akhir Waktu Penawaran : 02 Agustus 2024, 10.00 WITA (09.00 WIB/sesuai Waktu Server) 
Alamat Domain   : portal.lelang.go.id dan/atau lelang.go.id 
Tempat Lelang   : KPKNL Denpasar, GKN I, Jalan Dr. Kusumaatmaja, Kota Denpasar 
Penetapan Pemenang  : Setelah batas akhir penawaran 

3. Peserta lelang diwajibkan menyetor uang jaminan lelang ke nomor Virtual Account (VA) masing-masing peserta 
lelang dan sudah efektif diterima oleh KPKNL Denpasar selambat-lambatnya 1 (satu) hari sebelum pelaksanaan 
lelang; 

4. Peserta Lelang dapat melihat Barang yang dilelang : 
Hari/Tanggal   : Senin s.d Kamis pada tanggal 29 Juli s.d 01 Agustus 2024 
Lokasi Objek Lelang  : Kantor Kejaksaan Negeri Klungkung 

  Jln. Gajah Mada No. 56 Semarapura Kab. Klungkung, Prov. Bali 

Dapat menghubungi Penjual :  I Putu Nuriyanto,S.H. No.HP/WA :081236295456 

5. Pemenang lelang yang ditunjuk wajib membayar harga lelang dan bea lelang 2% selambat-lambatnya 5 (lima) hari kerja 
setelah pelaksanaanlelang, apabila tidakmelunasi, maka dinyatakanbataldan uang jaminanpenawaran lelangdisetorkan 
ke kas negara. 

Informasi lebih lanjut dapat menghubungi Panitia Penghapusan Kejaksaan Negeri Klungkung Jalan Gajah Mada No.56 
Semarapura, Klungkung Telp.0366-21008 atau KPKNL Denpasar Telp.0361-229151. 

 

Semarapura, 26 Juli 2024 
Kepala Kejaksaan Negeri Klungkung 

Dr. Lapatawe B. Hamka, S.H., M.H. 
Jaksa Utama Pratama NIP.19711214 199803 1 004 

https://www.portal.lelang.go.id/
https://www.lelang.go.id/

		2024-07-26T08:55:31+0700




